

Piratprylar AB

556904-1477

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Magnus Valentin Karlsson, Styrelseledamot
2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Piratprylar AB bedriver i huvudsak verksamhet kring tryck och distribution av profilmaterial åt framförallt Piratpartiet och Ung Pirat, samt tillhandahåller it-konsulttjänster till övriga kunder.

Bolaget har sitt säte i Hägersten.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	274 644	920 944	457 000	277 000
Resultat efter finansiella poster	-1 175	216 582	248 000	-45 000
Soliditet (%)	74	46	49	12

Företaget har valt att avsluta samarbetet med en av sina större kunder, därav har omsättningen under 2022 varit betydligt lägre än 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	237 020	122 868	459 888
Balanseras i ny räkning		122 868	-122 868	0
Årets resultat			-5 006	-5 006
Vid årets utgång	100 000	359 888	-5 006	454 882

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	359 888
Årets resultat	-5 006
Summa	354 882
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	354 882
Summa	354 882

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		274 644	920 944
Övriga rörelseintäkter		1	60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		274 645	921 004
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 452	-69 108
Handelsvaror		-127 634	0
Övriga externa kostnader		-75 196	-635 396
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 000	0
Övriga rörelsekostnader		-17	0
Summa rörelsekostnader		-259 299	-704 504
Rörelseresultat		15 346	216 500
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	571
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 521	-489
Summa finansiella poster		-16 521	82
Resultat efter finansiella poster		-1 175	216 582
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-47 956
Summa bokslutsdispositioner		0	-47 956
Resultat före skatt		-1 175	168 626
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 831	-45 758
Årets resultat		-5 006	122 868

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	13 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 000
Summa anläggningstillgångar		0	13 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		180 491	308 125
Förskott till leverantörer		457	0
Summa varulager m.m.		180 948	308 125
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		144 383	-821 470
Övriga fordringar		26 834	68 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 018	5 181
Summa kortfristiga fordringar		324 235	-748 220
Kassa och bank			
Kassa och bank		204 918	1 565 811
Summa kassa och bank		204 918	1 565 811
Summa omsättningstillgångar		710 101	1 125 716
Summa tillgångar		710 101	1 138 716

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		359 888	237 020
Årets resultat		-5 006	122 868
Summa fritt eget kapital		354 882	359 888
Summa eget kapital		454 882	459 888
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		86 956	86 956
Summa obeskattade reserver		86 956	86 956
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	58 054
Summa långfristiga skulder		0	58 054
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		58 664	71 013
Leverantörsskulder		5 935	173 039
Skatteskulder		31 444	65 864
Övriga skulder		74 095	264 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1 875	-40 976
Summa kortfristiga skulder		168 263	533 818
Summa eget kapital och skulder		710 101	1 138 716

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	13 000
Utgående anskaffningsvärden	13 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-13 000
Utgående avskrivningar	-13 000
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för Piratprylar AB, 556904-1477
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Johan Magnus Valentin Karlsson
Johan Magnus Valentin Karlsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-06-30